
                                                    Z á p i s    

 

Z venkovního zadání zakázky: „Oprava lovecké chaty Alžbětínka“ VZ 24-13/2015   

provedeného dne 27.7. 2015. 

 

Předmětem dodávky je oprava podlah a stěn po odstranění dřevomorky.  

 

Na místě byly dohodnuty následující práce (položky) :   

 

Na půdorysné ploše 10 m x 6,5 m očistit stávající podklad, vyrovnat štěrkodrtí tloušťky cca 5 

cm (frakce 8 – 32 mm). Na tom udělat železobetonovou desku tloušťky 15 cm vyarmovanou 

kari sítí velikost ok 10 x10 cm, tl. drátu 8 mm. Spočítáno 9,75 m3 betonu. Na tuto desku 65 

m2 položit vlhkostní izolaci z asfaltového pásu Sklobit. Nutné připočítat něco na přesah při 

navařování pásů. Následně podezdít všechny vyzdravené stěny cihelným zdivem z plných 

cihel na maltu vápenocementovou. Tloušťka podezdívky do 30 cm. Počítat cca do výšky 50 

cm. Jen za komínem to bude do výšky 2m na délku stěny 2,5 m. Spočítáno celkem by to 

dělalo 6 m3 cihelného zdiva z plných cihel na maltu vápenocementovou. Podezdívka která 

bude širší než  roubením, bude líc v obytné místnosti zároveň s lícem roubení. Přesah cca 6 – 

10 cm bude přetažen  do dřevníku a chodeb, kde bude omítnut vápennou omítkou a oštukován 

a nabílen. Celkem 18 m2 omítek. V obytné místnosti 4,8 x 3,8 m bude podezdívka opatřena 

obkladem – falešné roubení ze ohoblovaných smrkových fošen širokých cca  20 cm a tlustých 

4 cm s nátěrem do odstínu stávajícího roubení a s příznáním bílé spáry – počítat 7,5 m2, mimo 

části stěny za komínem, kde bude vyzděná plocha 2 x 2,5 m  (5 m2) omítnuta vápennou 

omítkou, oštukována a vybílena. Na podkladní beton opatřený vlhkostní izolací bude 

provedena cementová mazanina tl. 5 cm s vložením kari sítě s oky 10 x 10 cm a síly drátu 4 

mm. Spočítaná plocha mazaniny je 50 m2. V obytné místnosti  a vstupní chodbě bude na 

mazaninu položena dlažba Teraso – počítat celkem 30 m2. V chodbě k dřevníku a v dřevníku 

bude mazanina vygletována – počítat celkem 20 m2. Na venkovních stěnách bude opraven 

dřevěný obklad ze smrkových palubek  a opatřen nátěrem dvakrát  podobným se stávajícím 

obkladem – počítat 17 m2 obkladu a dva nátěry. 

Vyzdravené a nové dřevěné prvky, které budou v kontaktu  se zdivem budou opatřeny 

impregnačním nátěrem proti dřevomorce. 

Počítat se stíženou dopravou od lesní cesty k lovecké chatě, se kterou byli při zadání na místě 

všichni seznámeni. Lze použít lehkou techniku např. minidampr. 

 

Upozornění:  Zadavatel upouští od podmínky v Zadání v bodě 18. odst. 2), že bude 

vyřazena nabídka, která bude převyšovat odhadnutou cenu (300 tis. Kč).  

 

 

 

Zapsal: Ing. Radko Novotný 

Dne 27.7. 2015 

  


		2015-07-29T07:44:22+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




